
Plaza de Las Carmelitas, 12
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código:

CSV:15254017646161055740

 ANUNCIO

Resolución n.º 2024000006 de fecha 4 de enero de 2024

ASUNTO:  Relación Definitiva de Personas Admitidas y Excluidas para la creación de una 
Bolsa de Trabajo en la categoría profesional de Especialista Catastral.

Finalizado el plazo de subsanación a la Relación Provisional de Admitidos y Excluidos para 
la  creación de una Bolsa de Trabajo en la categoría profesional de Especialista Catastral;  
por el presente y en virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y la 
delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local mediante acuerdo adoptado en sesión 
celebrada en fecha  23 de junio de 2023, modificado por acuerdo de 6 de noviembre de 
2023, RESUELVO: aprobar la siguiente Relación Definitiva de Admitidos/as y Excluidos/as y 
composición del Tribunal:

1.- RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2022058815 Barranco Herrera, Domingo ***7019**

2 2022058920 Cabello Santacruz, José Antonio ***7375**

3 2022058748 Calvo Fernández, Jesús ***5132**

4 2022059109 Carvajal Ramírez, Lorena ***9290**

5 2022060095 Chaves Álvarez, María Luisa ***5364**

6 2022059139 Durán Cerezo, María Dolores ***8341**

7 2022058818 Franco Romero, María Jesús ***8475**

8 2022058750 López Vigo, Cristina ***7143**

9 2022060092
2022059615 Mendoza Campos, Diana Patricia ***9974**

10 2022058713 Pardo Segarra, Marcos Enrique ***7206**

11 2022058817 Pérez Pérez, Juan Jesús ***7452**

12 2022059123 Sánchez Ruiz, José Raúl ***5528**

13 2022057709 Serrano del Río, Alba ***7167** 

14 2022059099 Vera Montilla, Alicia ***7480**

B) EXCLUIDOS:
Ninguno.

2.-TRIBUNAL.-

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código:

CSV:15254017646161055740

Estará constituido por:

Presidente: - D.  Manuel Jesús Rodríguez Marcos.  
Suplente:  D.  Francisco Pinazo Gómez.

Secretario: - D. Rafael Muñoz Gómez.  
Suplente: D. Fernando del Campo Navarrete.

Vocales: - D. Sergio Ibáñez Palomo. 
Suplente: D. José Fernando López Artola.  

- Dª. Francisca Gámez Cañete.
Suplente: Dª. Caridad Ruiz Barbadillo.  

- D. José Ramírez Castro.    
Suplente: D. Fernando Bustamante Acuña. 

- Dª. Mónica Castro Díaz.   
Suplente: D. Javier Piédrola Castro.

3.-  FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN  DEL PRIMER EJERCICIO DE LA 
FASE DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará  el próximo día  19 de febrero  de 2024, a las 
11 horas,  en en Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 de 
Vélez-Málaga.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Firmado electrónicamente por Juan Fernández Olmo,

Concejal Delegado de Recursos Humanos, el 08/01/2024, a las 22:48:17.

Vélez-Málaga, 8 de enero de 2024


		2024-01-08T22:48:17+0100
	FirmaConcejal
	CRIPTOLIB


	



